
 

О  внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению предложений о при-

своении, изменении наименований остановочным пунктам общественного 

транспорта, расположенным в границах города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 01.03.2023 № 984  

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 01.03.2023 № 983 «О Положении о комиссии 

по рассмотрению предложений о присвоении, изменении наименований остано-

вочным пунктам общественного транспорта, расположенным в границах города 

Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению предложений о присвоении, 

изменении наименований остановочным пунктам общественного транспорта, 

расположенным в границах города Новосибирска, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 01.03.2023 № 984 (в редакции постановления мэ-

рии города Новосибирска от 16.06.2023 № 3089), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Васильева Константина Александровича. 

1.2. Ввести в состав: 

Кодалаева Иосифа Важаевича 

 

– 

 

начальника департамента транспорта и 

дорожно-благоустроительного комплекса 

мэрии города Новосибирска, председате-

ля. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города  

Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     23.07.2024  №         5573   

 


